描述
FHT3550A是一款高密度非隔离式 DC/DC 电源
模块， 适用于对尺寸要求高的应用。该模块提供
了非常紧凑的解决方案，在宽输入和可实现 5A
的连续输出电流，具有快速瞬态响应 和良好的稳
定性。
FHT3550A通过外部反馈电阻（默认输出为 3.3V）
提供 1.0~12.0V 的可调输出电压，并通过使用同

16 FHT3550A Rev1.3
2025.1.6
订购信息
17FHT3550A Rev1.3
2025.1.6
产品型号  输入                                输出 封装 等级 温度范围
（壳温） 包装
FHT3550AIV#PBF 3.5V~40V 1V~12V LGA
(无铅) 工业级 -40-125℃ 编带
FHT3550AMV-I#PBF 3.5V~40V 1V~12V LGA
(无铅) 军温工业级 -55-125℃ 编带
FHT3550AMV#PBF 3.5V~40V 1V~12V LGA
(无铅) 普军级 -55-125℃ 编带
FHT3550AEV#PBF 3.5V~40V 1V~12V LGA
(无铅) 商业级 -40-125℃ 编带
FHT3550A
版本号 日期 变更内容 变更页码
V1.0 2023.12.28 初版
V1.1 2024.3.22 订购信息 2
V1.2 2024.8.6 功能特性 4
V1.3 2025.1.6 变更功能特性、订购信息 4，17
版本信息
FHT3550A Rev1.3
2025.1.618
FHT3550A